n. ¶ Pro alio. secus
enī si ex officio. ut
pater in. px. g.

o. ¶ Defensione. ne

.s. c. p̄xi. et est filis

distinctio. s. de ap.

cū speciati.

p. ¶ Lausam suā. et

ante omnia ille ab

solute. j. g. i. nisi in

casu ibi posito.

q. ¶ Formā. s. e. cū

desideres.

r. ¶ Appellatū. post
diffinitiū senectiā.
et post excōicationē
et hic terminari vñ
to dubitabile q̄stio
nē q. q̄terē ex dec.
non solā. an app. l/
lario in ep̄o ita ante
diffinitiū. j. decem
dies reuocet q. mos
dū attemptati excōi
cationē me hō che
inter suā et apel
lationē lacam sicue
reuocat alia accēs
p̄ata. et p̄ istā lacam
est dicendū q. non.
uno est necessaria abi
soluto. d. tali cum
suā loquē iste. g.
Et q̄ te sit verum
patet q̄r excōicatio

ip̄is cōtemptis bonis spo
liasset eisdez. et ppter hoc
postmodum ip̄e decanus
sententiā tulerit interdicti
tanq̄ spūali se mucrone de
fendens p̄tra illius iniuri
am et violetiam sibi ab eo
dem occasione predictarū
sententiaz et in ip̄az p̄rem
p̄t illata. Et quidē cū lice
at cūlibet suo vicino vel
primo p̄ repellenda ip̄ius
iniuria sūi impariti auris
lii. uno si p̄t et negligit vi
deatur iniuriante fonere.
ac esse p̄ticeps eius culpe.
licuit. p̄fecto ip̄i decāo p̄
prio subiuncte subueire sub
sidio. et suammet tempora
lem iniuriā sua. p̄p̄ia spūa
li defensione tueri. Sicq̄
vtrūq̄ qd̄āmodo gladiuz
et epalē et eccīasticā alte
rum videlicet altero adiu
uare. marie q. biij duo gla
dij p̄suerūt exigēt necē
sitate sibi adiuvicem suffra
gari. et in iuuamen alteris
subiunctōne mutua fre
quentius exercerē. I. dem

Aenerabilibz. et in
fra. Ceterū rothoma
gensi archiep̄scopo vel es
tis officiali non licet excō
municatis ab archidiacois
vel alijs subditis suffraga
neor ip̄ius archiep̄i cum
nec excōicatiū nec excōica
torū sint indices absolvō
nis bñficiū impariti. Ex
coicatos aut ab ip̄is suffra
ganeis vel ip̄oz officia
libus possunt si ab ip̄is lis
tigantibus ad eos fuerit p̄
uocatum. neutra vero par

aut statim valet aut
stat in non valet, sed
pone quod post latam
diffinituam in
fra decem dies iudex
excōdicat p̄tē nō pa-
rentē postea illa p̄s
non appellat, nō est
dubium quod bene ligat
sua, spāle ergo ne ī
illa quod p̄ appellatō, &
sequentem nō annulla-
letur, licet malefice
rit iudex exequēdo
j. decem dies et excō
municando cū tolle
ret illi beneficiū ius-
ris appellāti, qđ es-
se non dī, j. de reg.
iū. indultū, alij di-
cunt hoc esse immu-
tatiū p̄ decre, nō so-
lū, que est posterior
qđ nō credo rōc p̄
dicta.

a. **L**asibus, quos
vide, s. de ap. roma-
na, s. si autem.
b. **I**nnodauit, s.
.e. solet, et dabat ter
minus octo dieruz
ad hoc p̄bandum.
ut ibi.

c. **I**dē est, s. qđ pā-
mitus debet absolv-
iū, ut dicit in sī.
d. **C**aptus, sic, s.
d. p̄ig. c. significāte.
& qđ dicit captus in
telligere possumus
etia a priuato, qđ ex
quo venire nō potu-
it nō fuit p̄tinax, er-
go nec excōdicātus.
.xi. q. iū. nemo p̄fo-
rum, sed quo ad re-
stitutioā expensas
bene distingue, an
a iudice an a priu-
ato captus fuerit ut
ipso casu nō p̄dem-
netur ad expensas,
sed o. sic, qđ habet re-
gressum cōtra illum
priuatum capiente,
ff. si quis caucl. iū.
in sī, et. l. iū. et intel-
ligas captus nō sui
p̄curatōne & dolo,
ut s̄ dicta, l. iū, ad sī.
e. **I**mpedimento,
puta valitudine tē,
pestate vi fluminū,
multa impedimenta
videre potes, ff. si

exceptis casibus in quib⁹
iura p̄libet post suam ap-
pellare. **S**imiliter si suf-
fraganeus extra iudicium ex-
cōdicet aliquem p̄ ei⁹ offen-
sa vel p̄ sui defensione iu-
ris et sup̄ hoc querimoniā
ille p̄ponat, ē ille primitus
iuxta formā eccie absolue-
dus nisi suffraganeus pro-
batur se offerat p̄ p̄ma-
nifesta offesa excōis enī vin-
culo innodavit. **I**dē ē
etia si quenqđ p̄ p̄supta cō-
tinacia vic⁹ & citat⁹ p̄spro
sibi termino nō p̄paruit ex-
cōicatione cōstringat, qđ si
sic ligatus p̄posita q̄rimo-
nia petat ab archiepō se
absolui siue qñ suffragane-
us ex suo p̄cessit officio si
ne qñ est ad ipsum archiepō
piscopū ante diffinituā se-
tentiam appellatū & ab ad-
versario p̄ponat p̄ absol-
uēdus non sit nec pandi ei
debeat iudicij aditus nisi
prius expensas restituat &
iudicio sisti exhibeat cauti-
onē, ip̄e qđ r̄ideat p̄ recte
cōtumac⁹ reputari nō debet
p̄ eo qđ in itinere captus &
etiaz alio impedimentoo de-
tentus in termino compas-
rere nequirit, tunc p̄tin⁹
sibi iuxta formā eccie be-
neficium debet absolutōnis
impendi, secus autem si se
contumacē cōfiteat vel ali-
as de cōtumacia sua p̄stet
qđ forte p̄dixerat in iudicō
& minime cōpareret, tunc
enī cū manifesta sit cōtu-
macia et manifesta reputa-
tur offensa non est ei nisi p̄
mo expensarū satisfactōne
ac de stando iudicō cauti-
one p̄stita absolutio impē-
denda. **E**t hoc ipsum ē
in similibus obseruanduz

sicut si aliquis ad certum
locum citetur & ille propo-
nat ipsum non esse sibi tu-
tum et iudex postea in eū,
quia nō p̄bauerit hoc nec
p̄paruit sententiam excō-
municatiōnis p̄mulget, nā
tunc si excōmunicatus ip̄e
ad superiorem appelleret, et
ante omnia se ab eo petat
absolui cum p̄bare coram
eo velit locum ipsum non
existere sibi tutum in hoc
est proculdubio audiend⁹
cum p̄supta solūmodo ei⁹
p̄tumacia videat, sed si in-
der p̄nunciasset locū illuz
esse ydoneū et securū et ille
nō p̄parisset ac ideo excōi-
casset eundē ipse postmo-
dum sup̄ hoc nisi post larā
interlocutoriā infra decem-
dium p̄uocasset nullaten⁹
audire deberet. **S**ed si
ex causa legitima seu p̄ba-
bili qđs appeleret puta quia
locus nō est tutus et post
appellationē bīmōi excōica-
tione liget ac deinde p̄stet
supiori qđ ad ipsum ex tali
causa extitit p̄uocatum, nō
tamē illico p̄niciare debet
excōis sententiā fore nullā
sed potest eam ad cautelā
iuxta formā eccie relaxare.

Sane si certum est excō
municatiōnis sententiā esse
iustā velut cū p̄pter māife-
stū excessū ē i aliquē p̄mul-
gata supior iudex nisi peri-
culū sit in mora excōicatu⁹
ad excōicatorem, p̄suis re-
mittere debet nec debet eū
absoluere, nisi excōicator
requisitus malicōse illi ab-
solutoñis bñficiū deneget
eribere. **S**i vero p̄stet
bīmōi suam esse iustā ne
quaqđ remittendus est ad
suū excōicatore excōicatus

qđ caucl. h. et. iū. &
qđ dicit de impedi-
mento idē die si alia
rōabilis causa p̄-
ter impedimentum
subesserit, puta qđ p̄
babilit̄ credebāt
termiñ p̄rogatus
.s. de resti, in integ-
eris.

f. **I**n iudicio, qua-
si si extra iudicium bī
dicerit sc̄ sicut nec
noctē cōfessio extra
iudicium facta, qđ die
ut. s. de p̄fes. c. vlti.
vnde p̄ hoc videtur
qđ si nūcio citāti du-
rerit se nolle venire
et nūcius sic retuler-
it nō p̄perea dicā
tur vera cōtumacia
& facit quod dixi, s.
de confes. c. iū.

g. **O**ffensa, s. d. v.
sig. ex p̄te, et. c. cum
olim.

h. **E**utum, iusta ei-
rat expectatio si ves-
ta fuiss̄, s. de ap. et
p̄te, s. e. li. de p̄ul.
cū p̄sone, cū similib⁹

i. **D**e cōdī, sic, s.
de elec. cū dilecti.
ad si, transit iḡ tur
interlocutoria in rē
iudicatiō, si iusta de-
cē dies nō fuerit ap-
pellatū quo ad p̄tē
qđ dicit, s. de ap.
cū cessante.

k. **A**lico, atēqđ enī
de nullitate p̄nici
et oportet qđ docet
de veritate cau-
se appellatiōnis, nec
sufficit ad hoc p̄nū-
ciandū qđ ostendat se
excōlegitima appels-
asse, ad idem, s. de
ap. interposita, in
princi.

l. **N**ec debet, tñ si
absoluerit tenet ab
solutio, ut. l. h. vbi
autem.

m. **E**xhibere, s. e.

p̄tus, s. de of. del.

cū p̄tingat, c. c. p̄u-

dentiam.

a **C**ompetit, si iugis ei non copeteret non teneret absolutum
aperte defectum iurisdictionis, ubi copertus teneret licet iniusta si
cueret iniusta excommunicatio. *tr. q. iiiij. c. i.* par enim ius dominis esse
voluit ligandi et soluendi. de pe. di. i. verbum.

b **C**onstat, ad idem. *q. vi. g. dissimilitudine. et. s. de rebus.*

c **I**nmodum excommunicatio enim non est pena cum inter-
sed medicina. *s. e. c. i.* ante ergo quod excommunicatur, pro satisfactione de-

licti, et in absolute vel post penam pecuniaria imponere poterit, et facit ad ea que non est pena. *l. 3.*

d **I**ntolerabilitez. *xi. q. iiiij. s. i. s. qui p. est. et quod hoc intel-*

ligatur. vide. s. e. g. tuas.

e **J**usticia, siue si pecipiter ut homines peccarent, et dicit se hoc fecisse, propter iniquitatem vel preter delictum suum, prohibuerat eum dare elemosinam sicut etiam intendunt ob hoc quis prohibetur ab oblationibus. *q. iiiij. c. m. tor.* vel aperte delit et nullius cui elemosinam tribuere volebat, quod utiliter panis esurienti tollit. *v. q. v. mon. omnis.*

f **A**b soluere, alias ubi ita replicaretur denunciaret finiam nullam. *s. e. g. tuas.*

g **S**imiliter. *q. 13. dicit dixerat. s. e. g. si ex causa.*

b **P**ostquam de hoc nota quod necesse est constare prius appellatio quoniam fieri habet res lata ad cautelam de excommunicatio quod de lata post, et quod iam obtinuit causa qua petebatur absolutum ad cautelam excommunicatio que dicebatur lata post aperte legitimam, et eodem die lata fuerat excommunicatio et interposita appellatio, nec apparebat que primo dicebam enim quod petens habebat hoc necesse probare scilicet quod prius appellatum fuerat licet non habeat necesse probare veritatem cause quia illa probata non absoluere ad cautelam, immo pronuntiatur nulla sententia. *s. e. g. tuas. de of. del. c. i. contingat.* et ita est verum quod hanc latam, tunc ergo iudex appellatorem absolvit ad cautelam quoniam constat quod post appellacionem lata est finia excommunicatio, nec adhuc constat de veritate cause.

i **P**rius quod incipiat, plus ergo peccatis habent in hac abso-

lutone ad cautelam quam in inhibito quod facere non possunt nisi prius incipiatur agnoscere de vita eae apostoli interposita aut dissimilitudine, quod dicuntur s. e. li. de ap. romana. *g. q. si.*

Decernimus, seculares, certum est quod pars secularis misericordia est ecclesiastica. *s. de ma. et ob. solite. et ei subest ut ibi. et. xvi. di. duo sunt, et ideo censura ecclesiastica cohæret et persequitur sequitur. Et quid continetur nomine censure habet*

, *s. de v. sig. querenti. et concor. ad hanc decre. s. e. li. de fo. compe. c. ii. et de iure rei. licet. s. de excep. c. ii.*

L *L*audica. *xliiiij. q. iiiij. de illicita. *xij. q. iiij. c. indigne. s. de sen. et. sacro. et ilia recte dicitur causa nonica, de qua causatur. *j. c. pt. ii. lxxii.***

M *A*gendo, et res conueniendo, quod sicut nec agere sic nec res conuenire potest. *s. de excep. c. i. inter porem. a. defendendo aut non repellere. ut s. de ius. intellenter. mus. ratio ibi patitur, et quid de impetrando vidisti. *s. e. li. de rep. c. i.**

N *P*articulari. ecclesia ergo priuat alicuius in fiduciis perpetuo, interdum ad ipsius officio postulandi, et concordia. *s. de here. si aduersus. et. c. excoicamus. g. credentes. s. e. li. de pe. fidelis. g. q. si quis. ad finem. et. procedit hoc etiam interdum ex alieno delicto, ut ibi. et sunt isti partes de primo ordine non postulantum, quia etiam pro se postularant non poterant agendo.*

S quo dic. *ut. iiiij. q. viij. g. tria.* Est autem postulare desiderium suum vel amici sui in iure apud eum quod iurisdictioni non est exponere vel alterius desiderio contradicere, ut ibi. et. ff. de postu. *Li.* et intellige hoc non solum in adiutorio, sed etiam in procuratore. *s. de pba. postcessionem.* si enim non audiret, pro se multo minus pro alio. *iiiij. q. vi. omnibus. ad hoc. s. e. dilecto.*

D *T*estificando, excommunicatus ergo maiori intelligat testificari non potest. *s. de testi. venies. ii. in fi.* unde si dicatur excommunicatus sententia nulla in defectum probationum absuerunt ab solvi ad cautelam, ut ibi vides quod non potest testificari, nunquid poterit testari, de hoc per innotescere de dolo et peccato, veritatis,

post de excep. pia. p. gar. de vsur. quanq. p. guil. in spe. de instru. edif. q. compendiose. circa prin. Et videt q. licet ista iudicitalia prohibeant. extra iudicitalia non sic. ut. s. e. solet. ad si. fm osti. et gar. restari nō st. qz sepatus a pūione ecclie et sepatu a pūione ecclie emne beneficiū ex legibz descendēs denegatur. in auten. de pūl. do. here. mu. r. d. pīstan. q. ante penul. et acris legitimis interdicunt ut bie. et est similiſ fm eos deportato. qui est intestabilis.

ff. de testa. et cui.

q. i. ar. p. cōtra.

s. de here. excoīca-

mus. q. credentes.

Auid dices de ta-

bellionatu. nūquid

instrumentū pfectū

p. excoīcatum valz.

videt valere. ar. p.

dic. q. credentes. v.

bi d. de excoīcato.

q. si satissacere pē-

pserit. q. annū exūc

instrumenta pīpm

confecta nō valēt.

ergo a cōtrario p.

.i. ante annū pfecta

valebant licet esset

excoīcatus. alij con-

tra. p. quibus orti

me. iij. q. iij. null.

ibi. nullus anathesi-

matizat. suscipia-

tur. nec a quoq. ere-

dantur que ab eis

dicuntur vel cōsciri

bātur. s. e. nouerit.

Alij ut ost. et guil. dicunt q. quādū ei-

excoīcatio est occulta valet instrumentum ab eo confectu-

vel si manifesta nec p. pbari. ar. ff. de off. ff. id. barbari-

us. iij. q. v. q. tria. L. de testa. l. i. s. de re iud. ad. pbādū.

De excep. pia. q. si vero. secus. si sit notoria. de excep-

tionem. de cohabi. cle. et mu. vestra. sicut enim ibi notoria

cōcubinarius suspensus. est quo ad se et alios. ita notoria

excoīcatus rabellio. et pretor publice nunciatus repellitur

etiam ab extra iudicitalibus. q. e. licet.

Domīstōm. nō valet excoīcatio lata in participantes ni-

sisuerint moniti nominatim.

Et canonica monito dī que

habet dīrū intervalla nisi necitas faci aliud suadeat. Is

dicit. b. **I**nnocentij. s. e. statuimus.

Et p. cōparticē. denotat q. est quedā participatio q. in

ducit maiorē s. que in crīmī fit. s. e. si cōcubine. q. c. nup.

Est alia que iudicet minorē ut cū quis p. cōcipiat scienter et

coīcato majori in locutō. o. sculo. mensa. et similibus. et ab

hoc excepuntur certe p. sone. exor. filius. seruus et alij. de

quibus. xi. q. iij. q. m. multos. s. e. q. in dubiis. et. c. se. et fm

guil. et gar. incurrit quis minorē excoīcationē mīrēdo

nūciū vel lēraz excoīcato. ac si illi p. sonaliter loqueretur. ad

hoc. s. de elec. obi. pieculū. q. nulli. ipse enim loqui vīdī nūn

cū mittendo vel lēras. ff. de cōst. pecu. l. et licet.

Dī minorē. de iñi effectu habet. iij. q. iij. engeldruā.

et. s. de excep. a nobis.

Et nō tenere. idē in suspensione

Ferupulū. hoc dicit q. et in edicto. q. e. statutū.

si istam p. stōm si iudex monebat in genere q. nullus cōi-

municaret. dicebat quidā talē monitōm canonīcā. alij con-

tra. quod dubiū. stritutio hec declarat.

G In h. casu. s. q. ppter p. cōparticē vult p. cōcipates ex-

cōcitate maiori. s. q. p. inserat causa sup qua sic monitō
q. **S**eruatis. et q. sint pītes p. quos possit p. bar. et
q. sine ibi intervalla. s. e. sacro. et. f. e. c. vel alij indu-
Monīatim. s. pītis noībus expīs. bitabilibus cir-
cūstantijs que habeant vicem. pītis nominis. ff. si cer. p. l.
cerū. s. de testi. licet. iij. s. e. li. e. t. i. c. iij. Idē si dicat moneo
filii p. cū ille vīcum filii habeat. ff. de libe. et postu. l. iij.
et insti. de exbered. libero. q. nomīati. secus si duos habe-
ret quia tūc neuter eoz monitus vīdī
ut ibi. Dicunt tūc q. daz q. hec decre. lo-
cum habet q. s. singulare et nomina-
te p. sone excoīcans. q. tūc requiriē mo-
nitio specialis. si au-
tem generalē ferre
tur sententia. tūc di-
cunt sufficere għal-
ee si adhuc remane-
ant antiqua iura.

Primat nominatim. **S**ta-

tuimus quoq. ut inter mo-
nitiones quas ut canonica
p. mulgetur excoīcato
nis sīna statuunt iura pre-
mitti indices sive monitio-
nibus tribus vtēs sive vī-
na p. omnibus obseruet a
liquorū diez p. terentia in-
ternalla nisi facti necitas
aliter ea suaserit moderan-

Dīda. **I**dem in eodem
Resenti generali de-
claramus edicō beneficuz
relaxationis ad cautelam
quo ad inerrēdicti sententi-
as in ciuitates castra vel q.
libet alia loca sive terras

videtur q. sic. quia tantum valz generalis monitio quo ad
omnia. quantum specialis quo ad que dī. ff. de admī. tu.
si duo. in fi. et q. sp. għalibus spālia insunt. ut. ff. de reg. iū.
sp. in generalibus. h. jū īst. vīt fm. guil. q. hanc p. stōm.
et fm. eum si ignorat nomina illoz de cōuentu cogat recto
rem cōuentu vel vīnūtaris ad indicandū sibi illa not-
īa. ff. de p. dī. ob tur. cām. l. iij. q. f. i. q. ut indices sive
h. **S**eruum. sic p. tħru. statuimus. monitōbus tribu-

ta inter ualla inter monitōes quas iura pīniti faciunt ut
fnīha excoīc canonice p. mulgetur. terdū mouemus te p
I Dīna. p. oībus. dīcīt g. iudex in. prima. qua finita mo-
nitōe facit tres sic. monemus te q. vīgħad talē diem p
primo. talē. p. scħdo. talē. p. tercio. q. c. Interdū vīnam tanti
dat dilationē. ut monemus te q. ad talē diem p primo se-
ħċeo et tercio p. mepħażżej a cōdōne talis q. c. et hoc vīlmo ca-
su est inter uallū inter monitionē et sententia.

MCompetentia. hoc iudex moderabit p. psonar et ne-
goċi. q. litar. s. de ap. cū sic romana. vel armi parate.

Nec citas. ut q. p. tħix sunt ad ritā. nec currat monitō-
nes epi. ff. de vīfū. l. equissimū. interdū enim nec locus
nec tħpus pati p. plenius deliberare cōsilij. ff. de exercit. l.

Dī resenti. declaramus. nota q. quidā olim cō-
cōtrariū dicebat. et p. eis faciebat q. excoīcatio et in-
terdītū paribus passibz ambulare videbāt. ad hoc. s. de
ap. ad h. q. s. e. cū medicinalis. s. e. r. dāna. in pīn. et. c. vī-
nerabilibz. in pīn. q. e. statutū. et. c. is cui. cū si. vīn sic excoī-
cato p. tolli ad cautelā. ut. s. e. solet. q. c. venerabilibz. q. s.
si. et. q. pe. et. vī. sic de interdītū videbāt. imo multo magis

q; p; interdictū plurimū puniū nō obnoxij sed p; excoīca
tionem nō sic. ut. s.e. romana. in fi. vñ potius videbatur ī
eo q; in excoīcatione subueniēdū q; retā plures ligat & plu
ra bona tollit. et quia alias sunt paria. j.e. is cui. s.e. ca. i.
Que ego fuit huius iuris rō. reprobatis alioz solutiōib⁹
quorum quidā dicerunt sic placuit gregō. quereprobat p;
hoc verbum declaramus. alij dicunt hoc factū ut magis ti
merē censura ecclā
stica. tercij ne finis
vnius negotij alte
ritū sit exordiū. L.
de frue. et lit. expē.
terminata. cū hoc
rōne non roborari
tur. die q; hoc stat
utū est ppter cōcio
nis piculum. in eccōi
cato ergo ad alioz
cautelā sit b; absō.
lucio. sed in partici
patōne interdōz
nō est tñ piculum.
et ideo secus. onde
etia interdicti tpe
quedā sacra minū
strant. et interdūz
celebrantur. s. de
spon. nō est nobis.
de pe. r. re. q; in te.
.s.e. lñ. et. c. p. mī
timus. j.e. qm. ca.
vñ. sed p. s. de ap.
ad pñtiam. vbi ad
cautelam excoīcati
datur absoluto. vñ
die q; ideo aliud in excoīcatione q; interdicto. q; excoīca
tio est mortis eterne damnatio. et ideo festinare debemus
ut mortuus et a rō separatus p; excoīcationem reintegretue
rō p; absolutionem. maioribus enim malis debet sincera
caritas subuenire. l. di. ut constitueret. **I**n interdicto autē
non traditur quis satiane. nec est ibi tantū piculum & id
nec tantū festinandū. Ea etiam rōne quia in interdicto vo
luntaria vñ pati p; preliquo. in excoīcatione secus ur. s. di
xi. Preterea excoīcatio nō p; suspendi nisi in totū relaxare
tur. et ideo in ei locū habet absolutio ad cautelam interdō
etum p; suspendi. et ideo nō est necessaria relaxatio ad cau
telam. s. de ap. ad hoc qm.
A Cautelā. q; fit in excoīca
nulla ut si post appellationē
legitimam. sed si continet intolerabilē errorē. ut. s.e. ve
nerabilib⁹. cum si. tertio in casu. s.e. statuimus. quarto si
dicatur op̄uderer nō erat is qui tulit suisam. de consue. c. iij.
de pñl. cū olim. quinto si a iudice suo lata est s; excoīcato.
.xiiij. q. i. audiuim⁹. et. c. i. pte. sexto cū quis excoīmunicat
a delegato p;ta delegatis intendez. s. de pñben. c. vij. sepe
mo si ab intenso vel iurisdictō suspenso. xij. q. i. c. alienaci
ones. octauo si feratur a violante interdictū boīs. s. de ex
cel. pñla. tanta. nono vñicūg platus subditū excoīcat cōtra
privilegiū sui tenorē. s. de pñl. cum capella. et. c. quanto.
decimo fin quod s; quos sequor in casu. s. de exel. vla. cū
ad quorundā. plures ex hijs casib⁹ comprehenduntur q;
to. vnde decimo si ferat a delegato impetrato ab excoīcato in
casu nō pñmissio. s.e. li. de lñp. c. i. et addē casū nouū. s. de
of. or. q; pterig. g; iale. bēs. s. de v. s. i. cū in partibus.
b Huiuslitter. q; s; Quid si feratur nō generalē in loca
s; specialiter in p;onam. die q; bene poterit fieri relaxatio

ad cautelā. ar. a cōtrario istius lñe. q; sp̄aliter interdō oia
sacra negant ante absolutionē et sic idē q; d in excoīcato.
c Nō habere. onde si id sit nō valbat relatio p; bane
lēam. et est si. de bijs que vi meritis cā fi. c. vno. e. li.
Q Picung. Duri potuit ex facto decre. s.e. dilecto. Et
dic. quicūgetiam ep̄i. nec ob. s.e. q; p;iculofum. q;
non loquitur in sententijs excoīmunicatiōis.

e Reges. est autē
ordinarius regis is
ep̄us in cuius dio
cesi delinq̄. vñ dō
mīciliū babz. eccl.
di. si ingator. t. c.
dīo sit. vbi de s.
f Jimistos. a. clericos p; referri.
sic p;rie sequitur
verbū suspētōis.
g Guoz. p; sangui
neoz. vel familiari
um. et sic nota casū
in quo p;ciens et
mandans p;ciūt lai
cuz excoīcatus est.
ad idem. s. eo. li. de
elec. scianc cuncti.
de immu. ec. qm.
b Grauandi. pu
tane quis em it ab
eis vel eis vendat
vñ bijs filia. p;cor.
.s. de priuīl. qnto.
de immu. ec. c. vle.
.e. li.

i Occasione. quo
rum interest principaliter defendere suis in iudiciis. s.
.e. venerabilib⁹. s. i. in fi.

k Re integra. lēa sequens cōtradicit isti vbi s; q; licet res
non sit integra. infra octo dies p; fieri emendatio. Poteſt
dic̄ q; hoc locū habet in iniuria p;sonali. illud in reali. ut in
prima statim sit excoīcatus in sedā tunc qm̄ infra octo dies
non restituerit. vel dic̄ q; id quod sequitur respicit tempora
ta istius constōis ut si p;restiti p;stōis p;textu illius licētis
aliqua erant occupata. nisi infra octo dies reddant. habet
at locum pena. et est si. s. de rebus ec. nō alie. hoc p;ultissi
mo. s. laici. vbi in p;ulsionib⁹ tā factis datur quis ad re
uocandū in facili dīo facto imponitur pena p;num ve
l Octo dierum. similis dilatio temporis. s. de ec. riūs.
cep. pia. s.e. solet.

m Impensa. s; cum res non ectat vel placet lesō. s. s. v
sūris. quan. ff. mod. l. iij. q. i.

n Incurrat. et si prius excoīcatus erant mō duplii funi
culo sunt ligati. q; esse p; ut no. iij. q. iij. engelrudam. s.
de indecis. ita quorundam.

o Eadem. s; maioris excoīmunicatiōis.

p Dī. et sic mandās et mandatariis eadē pena puniun
tur. sic. ff. de vi et vi arma. Li. s. quotiens. nec excusat h̄iust
sus maioris. quod dicitur dī. s. de regu. iur. q; quis. ff. ad
l. acqull. liber homo. iij.

q Alias. i. ppter aliquā licētiā. Sed nūq; ille tunc ratū
habens excoīcatus erit. distingue. ut. j.e. cum quis.

r Obtinere. si in incēdiariis ecclēsiaz qui exquo denūci
ati fuerint nō p;nt absolui ab alio q; a papa. s.e. tui. et si
papa non exp̄issit p; petro potuisset ordinarius ipm ab
solueret. s.e. nuper.

I index laicus, si malefactor captus a iudice laico dicit se clericum huius rei cognitio ad iudicem ecclesia sticum spectat. si notorie vel publica fama vel punitio extimatione habet p. clericu statim fit remissio. Id est si prius se gerbat p. clericu et modo deprehensus fuit in habitu clericali. si autem prius se gerbat p. laico licet modo in clericali habitu deprehensus fuerit non fiet remissio donec fuerit de clericatu p. batum. sed interi contra eum iudex in nullo proceder. s. dicit. et declarat decreta. ista ea q. no. inno. et host. s. e. ut fame. b. Repetit. sic et ciuitas repetit suos ciues. s. de rei ven. l. a. s. i. s. ff. ad mūc. al. de ure. sicut p. cit suo cuius iusticiā fieri et violenter ab latra restitui. xiiij. q. s. dñs. sic et pater repetit f. i. q. d. dic ut. s. de puer. infi. c. vlti. sic et miles armat. militie per magistrum militum in ciuilibus et criminibus iudicatur. L. de iuris. o. iud. l. magisterie. sic et clericorum suo iudice. s. d. iud. at si clerici. e. Judicium. seculari qui malefactores detinet. d. Ecclesiasticum. vi de quod est. i. agnitione punitio. e. Spūali. de qua nec principaliter nec incidenter habet secularis iudex sein trahere. s. d. or. pg. tuā. qui fil. sicut leg. atq. venerabilis. lator. cū si. f. Interest. puta aduersario qui illuz fecit detineri. et p. maleficio fecit puniri. et sic hi sunt vocandi quo interest. sic. s. de ma. et ob. inter q. t. u. o. L. de euic. empator fundi. si autem non est ad uersarius. puta q. iudex p. credit ex officio citabatur iudex ut. s. dicit. et cōcor. s. e. venerabilibus. g. Notoriū. facti q. b. nulla possit tergiueraōne celari. s. de cohab. cle. et muli. v. r. q. notorie cognoscit p. clericu ut archib. vel archisp. p. sp. t. o. b. vel b. s. s. fil. vel si enotoriū. ad idem. s. de v. sig. cum olim. h. Debeat. hoc ideo dicitur q. si esset clericus. bufo vel goliarthus et gestasset artē illā p. hāmū vel tertio monitus non desistisset vel esset clericus exoratus non incedens in habitu. vel bigamus vel degradatus. talis non remitteretur q. prius legio non gaudet. ut. s. e. l. de vi. et ho. cle. c. vno. de cle. cōiu. c. i. de biga. c. vno. de peñ. c. i. in fi.

i. Vel. repete si. k. Aut. repete si. s. ff. de offi. p. tor. l. Habeatur. s. ff. ad mace. l. i. i. s. barbarus. s. de iure. p. ultatōib. cū est fama vel cōis extimatio. q. li m. Cognitionē. scz. est notoriū ibi non ē necessaria cognitō o. Clericales. s. de vi. et ho. cle. ut clericor. et. c. clerici. Reputare. ut in quo statu reputatur in eo iudicetur p. p. licet posset inquiri de alio statu. s. de iniur. cum apud. q. si quis. et. l. in fine. c. p. Legales. L. de libe. c. ea q. ff. delibe. c. liberis. s. ff. q. l. cū necessitas. s. de pba. l. circa. q. Cōprobatur. hoc vult dicere. b. h. qui portat talē habitu solent clerici esse. vñ iste purē clericus sicut habitus demonstrat. ut qui simile cū alijs vitaz suscipiunt. q. s. de sta. mo. recolentes. r. Stigmate. id est verbū balbes. xxiij. q. i. hoc p. m. s. Agnoscit. b. habes. L. de fabri. l. stigmata. li. x. i. de fabricensis q. publica arnia facit. et in publicis fabricis et non alibi. et dat primicerio q. reponat in publicis armamentis. et est stigma instrumentū quo eoz brachia figurebant. cui erat impressum nomen impatoris. facies vero non figuraebatur. L. de pennis. si quis. et est si. huic. s. de cri. sal. ad audientiam.

e. Signati. L. de aquedu. l. decernimus. ad finem. Et annotatio est. quia singulis manibus eorum imprimitur nomen imperatoris. Idropophilati autem dicuntur ab idra quod est vas ubi aqua defertur. vel idra aqua filtrare. i. custodire. inde idropophilati id est custodes aquarum. et est si. quod de gazopbilacō datur. u. Clericali. multo ergo fortius si etiam deprehensus sit in habitu laicali. et hoc denotat quod dicit Quid id. et licet dicimus q. ultima mora noceat. q. ff. de peri. como. rei vē. illud. hec ultima possessio non relevat in hoc q. fiat remissio. x. Fecerit. corā iudice ecclesiastico. ut. s. i. vñ. et sic continetia cause diuidetur. id. s. de seq. ca. i. et est ideo q. natura cæ regnit alii iudicē. de or. pg. tuā. q. fi. sicut le. lator. cū si. sed detenus in scari curia quō litigabit corā ecclesiastico

Dic q̄ forte relarabitur datis fideiussoribus, sed nō ppter
bremittet, i.e. si clericos, in sī, vel litigabit per procuratōrē
natura enim facti hoc habet q̄ interdū per aliū quis pse
q̄ cām, s. de iudi, mulieres, de sta, regu, c. vno, ff. decus, tō,
re, l. diuus, hāc autē fidē faciat p̄ publicū instrumētū ordi
nationis sue, iij. q. i. legū, p̄ testes etiā poterit hoc pbare.
s. de cle, pere, tue, a Presumptionem, no, q̄ presūptio

enō sufficit posses,

sio mīsi fiat fides s

titulo, et, cor, s. e.

li, de prescrip, c. v

no, b Inter, i.

pēdēte, pbationē s

ti, clīcali, ē enī s

iudiciale de quo p̄

mitus dīz agnoscit

vesciatur an ut clī

eis ab ecclastico p̄

ut laicus a laico pu

niri debat, et ē si,

L. de ordi, cogni, l

vi, iii, q. vi, in sī,

c Processus, ḡffo

solū indicare p̄bi

berur sed etiā p̄cē

dere ad idē, s. e. li,

deberet, c. vt inq̄si

tionis, s. p̄nl,

A lacutū, nō t̄z

suspensio vel

interdictū lata i p̄

ticipāres non p̄mis

sa monitione cano

nica, b dicit.

e Gregorij, s. e.

ostōnem,

f Innocentiane,

s. e. statuimus,

g Inducit, dicens

dī, s. e. ostōnem,

b Canonica, q̄s

dic, vt, s. e. ostōnem,

i Allier, s̄z nō p̄

missa canonica mo

nitione, et nomisat,

partificata igitur sune in hoc exēcūatio suspensio et interdi

ctū, ad idem, i.e. is cui, in sī, et, s. de ap, ad s. et idem in q̄li

bet sīa q̄ nulla est ipso iure, ita q̄ non esset necesse appella

re, s. e. li, de re iudi, c. vi, q̄ tūc si p̄dētūs appellaret et n̄

p̄sequeret nō ppter b̄ qualesceret sīa eadē rōne, q̄ dico

verū n̄fīalis esset casus q̄ ratificaretur per ap. sīa nulla

velata cū fīlo, procuratore, ff. rē, ra, ba, l. iij. s. falsus, de q̄ vīs

s. de re iudi, c. i.

vera exquo fuit legitima sententia

m Legitimā, si cā fuit

est nulla, s. e. p̄ tuas, s̄z n̄fī

apparet de eius veritatē nō poterit denunciari nulla, li

cer tūc posset fieri absolutio ad cautelā, s. e. venerabilibus
s. s. si ex cā, et, s. vlti, si ḡ fuit nulla solo tractu tēporis nō
potuit qualescerere, s. e. li, de d̄spōn, ipu, c. vno, et, i. de reg,
iū, non firmat, cū suis p̄cor, mo, infa, l. furti, vbi retro
n. Conualeseat, s. ff. de bijs q̄ notatur infamia p̄dem
natus de furto qui ap, n̄ p̄sequit, sic videtur retro censi
exēcūtus exquo appellationem non p̄sequitur, sed non
obstat, quia lex illa
loquitur de appellatiōne emissa post
sīam ab ipsa sīa, hic de ap, emissa, i. v
te sīam vnde ibi
appellatio suspen
dit effectum sēcētie
iam latr, s. de iure
iu. venietel, b ante
sīam iurisdictio
nē suipēdit, vñ sīa
postea lata non t̄z
pter iurisdictōis
defectum.

o Expsse, inters
enī fertur exēcūtū
cātio ipsonā incertā, v. q. i. quidā, s.
de of, ordi, si sacer
p Ab ho, dos,
mine, de quo dicit
no, s. de ap, cum sit
romana.

q Mūciati, no, nō
sequit̄rē denūciā
tus ē exēcūtus ḡ
exēcūtus ēt, b enī
denūciā qui forte
exēcūtus non ēt,
et facit ad q̄one, s
qua dī, s. e. li, de
excep, pia, bē nū
quid ad repellēdū
actore sufficiat pro
bari denūciationē
exēcūtationis, vīd
enī q̄ nō per hūc textū et per rōz dictā superius cum illa
decre, pia, dicat id, pbari debere aperrissimis docūm̄tis,
ost, t̄z no, b̄iū vt ibi dī, et, p̄ pte illa facit b̄ decrete, nā b̄p
talē denūciationē vitatur a iudicialebus et extra iudicialebus
b̄ et legitimis actib̄ vt seq̄tur, b̄ forte exēcūtus non sit vt p̄
dī, sic dīcā q̄ exq̄ de denūciātōe nō dubitāvitatur et re
pellatur ab agendo donec ostendat se absoluū vel sīam nū
lū de denūciātōe sed etiā b̄ sīa exēcūtus p̄stabat, vt sup̄
r Legitimā, i. ex legitima et vera cā interposita, dī, i.
s Als, tolle exēpla q̄ dī, s. e. p̄nti, q̄ p̄dēte pbato

t Docuerit, p̄ exponi, i. docere cepit, n̄ articulo,
ab extra iudicialebus et legitimis actib̄ n̄ repellit et sic cel
sabit b̄iū de c̄, s. e. solet, in sī, vel dic illud b̄ locū s̄ eo q̄
debito tpe ap, p̄sequitur, istud in eo qui, p̄sequi neglexit
vñ ipēnā euitabit ab extra iudicialebus donec docuerit rē, et
sic stabit p̄prie b̄ vñ.

Capi faciēs et cludēs et p̄

Exēcūtus, prelatus, laicos clīci nōdū icorrigibile exēcūtus

nō ē nec etiā p̄i capiētes, sc̄bo dicitur talis si dat

fideiussores de parendo iuri detinere non debet nisi insta causa
id suadeat. et corrigit pma po qno. ber. s. e. vniuersitatis.
in xl. glo. et. c. et fame. et declarat qd ibi non. moderari.
a **A**ue iurisdictioni. cui loquac non apparet et ideo dico
decre. locum hunc in quolibet iurisdictione habentes siue sedem
iure siue privilegio vel praeiudice. ad idem. L. de spor. l.
xl. et facit qd dixi. s. e. li. de pen. p. quis. b **P**ena. q. car
cer non est pena qd
est dic. vt. s. e. li. de
penis. q. quis.

e **P**ostea. illos esse
buius p. ri. no. ber
in predi. glo. dices
q. si apparebateli
cum incorrigibilez
capi poterat per la
icos sine pena alia
non. et sic etiam sol
uebat p. riarium s
dec. vniuersitatis.
ad decre. et fame.
en die ut in sequentia.
glo.

d **N**odari. p. cor.
s. e. ve fame. s. s. e.
vniuersitatis. ubi
excoicatione incur
runt abbas et laici
qui de ipsis mandata
eo monachum s. be
tabat. ber. et host.
soluebat ut dicit. in
glo. px. qd est f. s. m.
ve hic vides. aliq. di
cunt q. d. et fame.
loquitur in epo. dec.
vniuersitatis. lab
bate. sed hoc patet
falsum per istam s
ere. que loquitur in quolibet iurisdictione hinc. ut dixi. s. gl.
h. Dic ergo q. decre. et fame. et ista loquitur in captione et
inclusione q. de maledato plati cuiusq. qui criminis punire
possit p. fieri etiam platicos licet ille non incorrigibilis ap
pareat. decre. vniuersitatis. de s. berib. loquitur que si p.
latus clericus vel monachus platicus fuerit ubeat sed iniurio
se. non est dubium si in modum iusticie. hoc tamen per laicum face
re non debuit sed per clericos. vel p. semetipsu si erat minor
epo et ideo maledas et maledatarius excoicati sunt ut ibi.

e **E**xcedatur. ad idem. s. de resti. spo. olim. i. in fi. et s. vlt
dicere si clericus captus quiete seduci punitit ducentes eum
non resistente calce pugno vel alto modo percutiunt ut tamen
videtur factio. isti b. sunt excoicati. s. son. et lea.

f **I**n iuria. xvij. q. iij. si quis suadente. et. s. de se. ex. con
tingit. et facit h. s. ad q. onem d. n. cal. de illo qui fugiens ini
micos obuiavit clericu equitanti a quo equum petierit fu
gere possit quem cu illi negasset sibi per vi abstulit. et postea
remisit an talis sit excoicatus. bar. b. x. in questione d. n. ca
li. quidam cu fugere. opinione posuit. quatum una fuit ta
le excoicatum non est q. id non fecerat dyabolo suadente. ad
cautela tamen ab epo absolu poterat. Tamen fuit talen excoica
tum sed mitius punitum. l. di. presbiteros. s. q. me. ca
sacris. tercia fuit ea. quam ibi seq. bar. talen excoicatum s.
pter id nulla pena punitum. etiam eodem modo

g **C**lericos. idem in laicis et bene
dicit lex. ff. de custo.

teo. l. diuus. etiam. q. non nudam tamen. idem et multo fortiori
b **F**ideiussor. pignora daret. cu sit melius pignori in
cubere q. in persona agere et qui se pmissis satisfactiatur sa
tisdet. si pignora vel fideiussores det. ss. de p. sti. pecu. l. pro
i **C**ar. ronabilis. cu p. lures forte fuit missor. in fi.
Per malefactores vlt vnu diceret ut p. v. vitare mani
I. sinia. Interdicto clero non est. festa alios capere possit
terdictus p. l. nec
eccl. s. **I**nfed. et
ciuitate p. delictu
d. ni ciuit. non inter
dicti extra p. paz au
diuit diuina. Inedi
ero p. plo singulares
de p. plo in cel. ligatu
interdicti. s. dicit
approbat p. m. di
ctum qd no. bos. s
de priuile. ex p. e. i.
sup p. bo. p. pl. fm
et tertiu declarat.
no. q. ber. inno. et
ost. s. de priuile. q.
l **A**ncle non null.
ru. interdicto clero ali
eccl. s. de priuile. q.
in tell. eccl. in dicta
v. alij derici licite
celebratur in illa ad
s. s. e. li. de priuile.
p. exceptione. in fi.
m **E**conuerso. s. idem
p. baba. s. oligo
cre. pdicta. ex p. e.
vbi lat. fuit s. la in
terdicti in clero. et
p. pl. ed ibi vnu
esset superfluum. si
interdicto vno fel
ligere alterum interdictum. et ad idem. de p. ben. t. i. leij. di.
nosce. cu si. vi. d. t. ar. p. insti. de iu. natu. g. plebis citum.
vbi appellat. p. pl. vniuersi. cu intelliguntur etiam p. n. u.
rat. patrichs et senatoribus. sed illi eiusdem. p. fessi. omis
sunt. isti vero alterius. ad idem. xij. q. i. duo sunt. sicut et ex
p. s. lo. laico. in p. pro. per. general. cl. am. non puen. el. et
no. s. de p. s. sedes. secus si p. p. delictu ciuit. et s.
n. **D**omini. nota q. etiam patet. l. d. dic. qui culpabi
les non existunt. o **I**nterdicti. aliud q. est in dictio so
l. ciuitate. aliud ciuitate et ciues. Et no. q. p. pena sp. u. s.
interdicti bene punitur unus. p. delicto alterius. de s. i. q.
uij. in sum. xxiiij. q. iij. in sum. si ligatur sunt interdicti audi
re non p. p. diuina. j. c. p. ligas. et extra p. n. et. t. c. p.
p. **E**xtra p. paz. ciuitate intellex. meru. ecclesiastice discipli
q. **L**aret. et sic violaretur. ne. qd ee no. d. s. de con
sue. cum inter vos. et sieno. intelligent. et tres potius vale
at q. p. reat. s. de v. sig. abb. ate. ff. de re. du. l. quotiens.
e **N**on copet. q. vniuersitas res est in auctoritate in qua non
cadunt talia. s. e. romana. in fi. et bi aut tractamus de b. q.
vniuersitatis p. p. t. t. s. d. et p. n. v. v. n. u. s. t. a. m. q. b. n.
penes singulos. ss. de in ius. v. o. l. sed si haec. g. qui manumit
titur. canonizata. xij. q. iij. qui manumittitur populus au
tem est idem hodie qui fuit ante centum annos. unde tunc
v. i. q. i. deniq. xvi. di. babeo. ss. de iudic. proponebatur.

a **A**licubi etiā in loco non interdicto.

b **E**xpressis a iure, i.e. c.vl. quo ad diuina. q ad facētā hēs
s. de pe. etre. q in te. et. i.e. qm.

c **I**ewitas. Intēcta ciuitate suburbia et p̄tinēta edi
ficia dicūc̄ intēcta eccl̄a capella cōtigua et cimiterium p̄tie
guū d̄r̄ intēctū, hoc dicit.

d **S**uburbia, ad idē. s. de x. sig. l. ii. et. l. edificia. et. l. al.
phenus. et. l. qui i
contiuēntibus.

e **P**redicta, sez ci
uitas castrū v̄l villa
f **D**ilipendī. ad
idem. s. c. px. in fi.
et. s. de consue. cu
inter vos.

g **C**ontinētibus.
satis videtur iudi
eis arbitrio reliqū
dum q̄ dicāt p̄tinē
tia edificia et nō di
cit p̄tiguis. vt. l. p
x. xii.

b **D**epr̄. l̄ d̄c
q̄ celebrari p̄t̄ licet
nō ut prius. i.e. v̄l.

i **C**ontiguis. p̄ti
guas t̄ quo p̄ extre
mas seminē conti
k **S**epeliri. ḡt
ē si. i.e. is cui. q. illo.

Si enim alicui inē
dicte ingressus ec
clesie et sep̄lura ci
miterij oribi. s̄ po
ne t̄ cū epis aliquæ
ibi sepulchrum et post
ea relaxatū est inē
dictum nunq̄d tak
erbumabitur. non
si penitens decess
erit fm inno. qui l̄
no. s. de exces. p̄t̄
c. v̄l. q̄ res deuenie
ad en casu r̄. ostie.
no. contrarium. s.
de conse. ec. vel al.
psulisti.

l **C**onstat. idē ha
buimus in pollutō
ne. s. e. li. de p̄se. ec.

vel al. c. vno. Est autē secus ecōtrario. vt ibi. s. q̄ cimiterio
interdicto nō d̄r̄ eccl̄a intēcta. et ibi p̄z ratio

S qui in eccl̄ia. Declarat et approbat que no. ber. de p̄us
ui. tuarū. in. q. glo. inno. et ost. de exces. pla. tanta.

n **G**anguinis. intelligas h̄uāni et iniuriosi de semine intel
ligas h̄uāno etiā p̄rorie. et l̄ vide plen. s. e. li. de p̄se. ec. p
al. c. vno.

o **N**odatis. isti
privile. p̄p̄oz. vnde caueat q̄z. primus

ē irregularitatē. i.e. t̄. is cui. i. xii.

p **L**amē. alias inde. alias t̄. suis ab officio ad certū
q **J**ure. suspensi ḡo a p̄fessorib̄. tēpus cadērōnesi cele
brante non incurrit irregularitatem

r **S**cienter. secus ḡo si ignorāter. nisi talis esset ignorātia
q̄ excusatē n̄ debet. s. d̄cli ex. mi. apli. ec. s. de postul. c. i.

s **A**iure. i.e. c.vl. s. o. de re iudi. c. i. et. s. e. c. i.

t **L**iberari. ad idē. t̄. i. ipostulabili. s. de postul. c. i. q̄z
u **I**neligibili. et c. v. violō interdictū etiam postulari n̄

x **C**ū alio. amittit ḡo p̄tē eligēdi actiuā p̄t̄ ibi.
et passiuā. et de s̄ sole trecentari. s. de elec. ne. p̄ d̄scū.

y **D**onā. T̄ p̄ interdictierisma die cene confici potest
et cam reddit et declarat. no. p̄hos. s. e. permetimus. per

quam olim. p̄bab
tur quod hic d̄r.

a **B**aptismo. p̄
baptismū enī sacer
dos vngit crismate
in vertice nō in f. d̄
te q̄d est solius epi
s. de p̄se. Geo. pri
mū pater. d̄ p̄se. di.
iij. po t̄. et duo e
bus. c. se. et. c. pres
biteris. et. c. nullus
ministroz.

irregularitatis t̄n cuz id n̄
sit expressum in iure laque
um non incurrit.

Idem. Idem

Si ciuitas castrū aut
villa subiciant ecclesiastico i
terdicto illorū suburbia et

otinētia edificia eoipso in
telligi volumus interdē.

nam licet predicra videan
tur alias muroz abitu ter
minari hoc t̄n casu ne vili
pendi valeat sua interdē.

Quemadmodum idem.

Coniam i baptismo
et confirmatōe q̄ nedū pu
eris sed et adultis p̄p̄ mo

re periculum exhiberi p̄t̄
licite t̄pe interdicti crisma

tis vtimur vntōe posse l̄z
terra interdicta eristat cris
ma die cene dñi cōfici du
bium non eristit.

Scui est eccl̄ie interdictus
ingressu cū sibi per p̄seq̄ns
censeatur in ip̄a dñorū ce
lebratio interdicta irregla
ris efficitur si p̄tra interdis
ctū bmoi dñis in ea se īge
rat in suo agens officio sic
prius.

Talis quoq̄

b **Q**ues. i. bap̄tis
mus et p̄fennitō.

c **M**ulz. i. lē ho
die in p̄ia. q̄d dic
vt. i.e. c. v̄l.

d **I**nterdicti. ve
s. e. Re i. et. s. s̄ sp̄
sa. nō est nobis.

e **D**ubiu nō exi
stet. quasi di. cōces
so baptismo et p̄fir
matōe p̄t̄ inēdīsa
tia īcessū p̄fici ēl
ma. et ērō q̄r̄ vetus
ēlma n̄ d̄z esse v̄sui.

nec de illo v̄t̄ crisi
mate d̄z q̄s ēlmar
et depōit̄ sāc̄los q̄
d illo v̄t̄ crismate

vngit baptisatum

nisi in mortis articulo. de con. di. iij. si quis de alio. vnde
omni anno in die cene debet crisma p̄fici et vetus cremari

de cōse. di. iij. lēis. vere ergo insurgit hui⁹ decre. dictum.

q̄s t̄pe interdicti permittuntē sāc̄ia quibus vtimur ēlma. is
te et vetus crisma nō d̄z īē v̄sui. ergo restat q̄ p̄tem. sūmū ī
telligēto t̄pe die cene crisma p̄ficer. q̄ īcessū p̄ncipali et
accessoriū. i. de reg. iū. accessoriū. cū suis p̄cor.

Scui. approbarit q̄d no. inno. et ost. s. e. sacro.

g **I**nterdictus. ab ho se vel a iure. s. e. sacro. s. e. c. i. s. s̄
q̄s. et. s. e. li. de priuīl. p̄p̄oz. cū si.

h **I**n ea. ergo se si extr. etiā. et l̄ no. etiā. s. obi dirit̄ s̄ ip
sa. siq̄s sub aere vel sub tēp̄tō vel in domo priuata cele
bret vel concelebret forte celebrati bus cū altari viatico.

vt. s. de priuīl. in bijs. et. s. e. li. c. v̄l. irreglaris non ent.

¶

a 11 Cimiterio sicut ergo interdicta ecclesia interdictum est cimiterio. s. e. si ciuitas, in fi. ita interdicto mibi igitur su ecce et cimiterij ut hic. nec hic distinguendu credo an ci miterij sit priguum vel non ut ibi distinguuntur. qz illa distinctione hz locu res in dictis sezeccia quia res prigua ipsi rei in terdicto est interdicta ut ibi. sed ubi refertur interdictum ad dominem ut hic. quid ad eum an cimiterium non sit con tiguum vel sit. et p

H illuderetur cenu

re si posset in isto li

citevit in illo cimite

rio sepeliri.

b 12 Seqnate ista g

sunt paria q ad hz sic

q ad illi. s. e. c. a.

s. e. statutu. cu si. et

per. ad hz. s. d ap.

ad hec qm. Et intel

ligas prie d suspē

sione ab ingressu ec

clesie vel diuinorū

ut sonat lra. qz i sus

spēsiōe a palibz pu

ta ingressu possessi

onis vel pomerij vel

interdicto aque et

igni non brev hz lo

fi. de ap. l. nō tm. ta

lii eni suspēsionuz

vel interdictor esse

et us bene suspēdit

p appellatōne seqn

tem nisi esset casus

in quo damnatum

publice iteris z ts

tim puniri. s. e. constitutum.

Quid in suspensione a benefi

cio. de hoc per inno. et hosti. in predi. decree. ad hz quoniam.

et placuit inno. qz in omni suspensione ecclesiastica non su

pendat appellatio. osti. distinguere aut suspendatur a bene

ficio et tūc cum ipsum beneficiū spūale sit vera est hz op.

aut suspenditur a perceptione beneficij de qua constat qz

ē temporalis et tūc bene suspendet appellatio eius effectu.

Idem fin eum si dicat suspende te a prebenda. secus si di

cat suspende te a canonica quia illa spūalis est. satis videre

tur per hāc decre. qz suspensione a bīficio bene releue p ap

pellationē seqnē cu hz dicat ab officio et ab ingressu ecclie.

z. si idem eēt in suspensione beneficij hz expressissz. puto igu

tur solum in hīs mere spūalibz per qlegatur anima decree.

hāc locū hē.

declarat decree. s. e. cu illo. p. qz

eligioso. Pria ps.

si licē. Sed a reprobat qd ibino.

ost. et. s. c. h.

peccat. s. e. quenit. vel est debilis

d 13 Eo casu. puta qz levit

vel delictatus. s. e. mulieres. et

e. ea noscitur. vel est eger vel in mortis articulo. s. e. qz de

hīs. vel habet inimicicias capitales. s. e. de cetero. idem

in silibus.

debet p deere. predi. cu illo. vbi d

e 14 Liberi. xiiii vi

qz si clericū percussit secularem

non nisi per sedem ap. et scādalu euitetur absolutionis bīn

ficiū poterit pmereri. vnde videbatur qz indistinctem

nachus peccati clericū absoluendus esset a solo p p

scandalū qd est cu monachus clericū percutit. cu dignior

est et us clericorū. xvi. q. i. legi. sed textus ille sane debet i

celligi fin determinatōne huius decre. nec etiā p eo qz mōa

ebisunt dō eoz conditio esse deterior. xvi. q. i. sūt nō nulli

in fi. Et puto qz si monachus non habz vnde vadat et mo

nasterū etiā pauprīmū sibi. puidere non p absoluet illuz

epūs eo iure quo absoluunt opes. s. e. qz de hīs.

f 15 Clerico. supple vel laico. dicebat inno. t ab. pteriū